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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1
Kuliah On line Perdana : M.Keuangan International F3.181, Jumat 17 September 2021. Pk. 18.30 - 21.00

WIB. Materi  : Pengantar 
15:28:26 21:12:27 41

2
Kuliah On line ke 2 :  M.Keuangan International F3.181, Jumat 17 September 2021. Pk. 18.30 - 21.00

WIB. Materi : Ruang Lingkup MK International 
15:29:43 21:12:35 41

3
Kuliah On line ke 3 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 1 Oktober 2021. Pk. 18.30 - 21.00 WIB.

Materi : Multinasional Nasional Cooporation
18:03:19 18:03:52 38

4
Kuliah On line ke 4: M.Keuangan International F3.181, Jumat 1 Oktober 2021. Pk. 18.30 - 21.00 WIB.

Materi : Case Multinasional Nasional Cooporation
18:04:41 18:04:00 38

5
Kuliah On line ke 5 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 15 Oktober 2021. Pk. 18.30 - 21.00 WIB.

Materi : SISTEM PENENTUAN KURS VALAS 
18:02:07 17:20:29 38

6
Kuliah On line ke 6 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 15 Oktober 2021. Pk. 18.30 - 21.00 WIB.

Materi : SISTEM PENENTUAN KURS VALAS ( Kasus )
18:03:33 17:20:34 38

2021-09-17

2021-09-24

2021-10-01

2021-10-08

2021-10-15

2021-10-22



7 2021-10-29
Kuliah On line ke 7 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 129 Oktober 2021. Pk. 18.30 - 21.00 WIB.

Materi : BALANCE OF PAYMENT (BOP) ......................................
17:16:22 08:33:58 35

8
Kuliah On line ke 8 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 12 Oktober 2021. Pk. 18.30 - 21.00 WIB.

Materi :BALANCE OF PAYMENT (BOP) ( Kasus )
17:17:31 08:34:05 35

9 2021-11-12
UTS Semester Ganjil 2020 - 2021 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 12 Nopember 2021 Pk

19.00 -21.00
08:33:03 16:44:11 36

10
Kuliah On line ke 9 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 26 Nipember 2021. Pk. 18.30 - 21.00 WIB.

Materi : Hedging Currentcy Future Market 
16:43:22 09:20:43 33

11
Kuliah On line ke 10: M.Keuangan International F3.181, Jumat 26 Nipember 2021. Pk. 18.30 - 21.00

WIB. Materi : Hedging Currentcy Future Market. ( latihan soal )
16:47:53 09:20:52 33

12
Kuliah On line ke 11. :  M.Keuangan International F3.181, Jumat 11 Desember 2021. Pk. 18.30 - 21.00

WIB. Materi : Hedging Currentcy
08:50:56 00:00:00 34

13 2021-12-10
Kuliah On line ke 12. : M.Keuangan International F3.181, Jumat 11 Desember 2021. Pk. 18.30 - 21.00

WIB. Materi : Hedging Currentcy
08:51:31 15:24:32 34

14
Kuliah On line ke 13 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 24  Desember 2021. Pk. 18.30 - 21.00

WIB. Materi : Hedging Currentcy
14:42:08 15:24:37 30

15
Kuliah On line ke 14 : M.Keuangan International F3.181, Jumat 24 Desember 2021. Pk. 18.30 - 21.00

WIB. Materi : Hedging Currentcy ? Kasus )
14:43:02 15:24:41 31

16 UAS Semester Ganjil 2021 - 2022 : M.Keuangan Internasional F3.181,  21 Januari 2022.pk.19.00 -

21.00.

15:22:42 00:00:00 34
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2021-12-03

2021-12-17

2021-12-31

2022-01-21



SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-17 2021-09-17 2021-10-01 2021-10-01 2021-10-15 2021-10-15 2021-10-29 2021-10-29 2021-11-12 2021-11-26 2021-11-26 2021-12-10 2021-12-10 2021-12-24 2021-12-24 2022-01-21 Jml

1 2017511084 WIYONO H H H H H H H H H A A A A A A H 10

2 2017511136 SITI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2017521381 REPNI ROSTANTIA H H H H H H H H H A A H H A H H 13

4 2017521391 UKAH SUMIATI H H H H H H H H H H H A A A A A 11

5 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH H H H H H H A A A A A A A A A A 6

6 2018511021 HANS CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2018511025 GITA FITRI YUNIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2018511037 KRISTANTI WIRA KARDILA LAROSA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

9 2018511040 AGUS DILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2018511067 REZA DWI ALZARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2018511079 FIRDA NISSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2018511122 ANISA DILA LUNGGANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511123 CITRA AULIA RAMADHINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511127 ANASTASIA YUNITA PRAMASTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2018511138 MAULINA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2018511208 RAHMAH DWI WIJAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

20 2018511230 RURI RIRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2018511244 RESA PUTRI ANNA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2018511251 DESTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2018511254 FARIS GUSTI FAHREZI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

24 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2018511281 IRVEREN PRESELLA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

26 2018511299 ESTER H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2018511303 RIESA NUR AULIA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

28 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA H H H H H H A A H H H H H A A H 12

29 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO H H H H H H A A A A A A A A A A 6

30 2018511319 SUHAYMI IQBAL ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2018511339 ARI MELINDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2018511340 ANGGITA DWI RINJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2018511353 NADIA CELBI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2018511362 M. AGUSTIAWAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

36 2018511406 JIHAN AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

37 2018511413 AI ARSIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

38 2018522416 JUBEL JULI SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16

39 2020522511 KUSITAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

SUGOTO SULISTYONO, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511084 WIYONO 63 0 80 90 72 B

2 2017511136 SITI ALAWIYAH 100 43 90 70 68 B-

3 2017521381 REPNI ROSTANTIA 81 27 75 95 66 B-

4 2017521391 UKAH SUMIATI 69 0 70 0 21 E

5 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH 100 80 90 90 88 A

6 2018511021 HANS CHRISTIAN 100 80 90 90 88 A-

7 2018511025 GITA FITRI YUNIARTI 100 87 90 90 90 A

8 2018511037 KRISTANTI WIRA KARDILA LAROSA 88 27 80 90 66 B-

9 2018511040 AGUS DILLAH 100 30 90 80 67 B-

10 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI 100 85 90 95 91 A

11 2018511067 REZA DWI ALZARA 100 55 90 90 79 B+

12 2018511079 FIRDA NISSA 100 82 90 95 90 A

13 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA 100 87 90 90 90 A

14 2018511122 ANISA DILA LUNGGANA 100 52 85 90 77 B+

15 2018511123 CITRA AULIA RAMADHINA 100 87 90 90 90 A

16 2018511127 ANASTASIA YUNITA PRAMASTRI 100 57 70 90 76 B+

17 2018511138 MAULINA FEBRIANTI 100 27 90 90 69 B-

18 2018511208 RAHMAH DWI WIJAYANI 100 82 90 75 83 A-



19 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH 0 0 0 0 0 A

20 2018511230 RURI RIRIYANTI 100 83 90 90 89 A-

21 2018511244 RESA PUTRI ANNA OKTAVIANI 100 60 80 90 79 B+

22 2018511251 DESTRI LESTARI 100 55 90 90 79 B+

23 2018511254 FARIS GUSTI FAHREZI 88 78 90 90 86 A-

24 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI 100 27 80 75 62 C+

25 2018511281 IRVEREN PRESELLA 94 30 80 0 36 E

26 2018511299 ESTER 100 58 80 90 78 B+

27 2018511303 RIESA NUR AULIA 88 27 80 70 59 C

28 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA 75 0 85 90 56 C

29 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO 38 0 0 0 4 A

30 2018511319 SUHAYMI IQBAL ISKANDAR 100 80 95 95 91 A

31 2018511339 ARI MELINDA 100 55 90 90 79 B+

32 2018511340 ANGGITA DWI RINJANI 100 82 90 95 90 A

33 2018511353 NADIA CELBI 100 82 80 90 87 A-

34 2018511362 M. AGUSTIAWAN SAPUTRA 100 83 90 90 89 A-

35 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI 100 80 90 90 88 A-

36 2018511406 JIHAN AULIA 100 55 90 90 79 B+

37 2018511413 AI ARSIAH 100 67 90 90 83 A-

38 2018522416 JUBEL JULI SIHOMBING 100 58 90 90 80 A-

39 2020522511 KUSITAWATI 100 83 75 90 86 A-

Dosen,

SUGOTO SULISTYONO, M.M.


